
مهلت ارسال  

پاکتهای 

 پیشنهادی 

مهلت  

دریافت  

 اسناد 

زمان ارسال به 

صفحه اعلان 

 عمومی 

شرح کلی حوزه 

 ی فعالیت 

طبقه بندی  

 موضوعی 

اداره / دفتر 

 مناقصه گزار 

 ردیف  شماره فراخوان  عنوان فراخوان  نوع فراخوان  شهر 

6/01 /1401  24 /12 /1400  18 /12 /1400 مرمت و بازسازی   
نقاهتگاه  

 مهمانشهر دالکی 

خدمات  
بدون 

 فهرست بها 

مناقصه عمومی یک مرحله ای مرمت و بازسازی  مناقصه عمومی  بوشهر استانداری بوشهر 
 نقاهتگاه مهمانشهر دالکی 

2000004767000006 1 

6/01 /1401  24 /12 /1400  18 /12 /1400   5احداث تعداد  
  45واحد مسکونی 

متری در  
مهمانشهر 

 مسکونی دالکی 

خدمات  
بدون 

 فهرست بها 

متری در   45واحد مسکونی  5احداث تعداد  مناقصه عمومی  بوشهر استانداری بوشهر 
 مهمانشهر مسکونی دالکی 

2000004767000007 2 

09 /05 /1401  29 /04 /1401  26/04/1401 مناقصه استانداری  
بوشهر و 

فرمانداری ها و  
بخشداری های  

 تابعه

خدمات  
بدون 

 فهرست بها 

مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری بخشی از   مناقصه عمومی  بوشهر استانداری بوشهر 
خدمات امور حمل و نقل و نگهداری فضای سبز  

 استانداری بوشهر 

2001004767000002 3 

 


